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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “LOGOMEKANIKA” Sh.p.k, me NIPT L63923201B me 

adresë: Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Pallati ''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Ap.9, TIRANE 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-30978-11-26-2024 

“Pjesë Këmbimi Sistemet  e Trajtimit të Ajrit të Kondicionuar” -   1 (një) muaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.11.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.83  datë 02 Dhjetor 

2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “COMFORT” me NIPT H10610230R me ofertë ekonomike në vlerën  1.839.724,6 (një milion e 

tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e katër presje gjashtë ) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “LOGOMEKANIKA”  NIPT L63923201B  me ofertë ekonomike në vlerën 1.980.210   (një 

milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa TVSH 

               OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Comfort” Shpk                                           H10610230R 

         Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it                 arsyet e 

mëposhtme 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar këto mangësi: 
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1.Pika 2.3.6 Ofertat teknike nuk është Plotesuar sipas AK. 

2.Pika 2.3.7 OE Nuk ka paraqitur Katalogët e te gjithë Mallrave te Kërkuara nga AK. 

Për këtë arsye ka qene e pamundur vlerësimi I përmbushjes se specifikimeve teknike te kërkuara. 

 

Për këto arsye KVO vendosi të mos e kualifikojë ofertën e operatorit ekonomik “Infosoft Office” 

Shpk, me NIPT J62426002Q. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “LOGOMEKANIKA” sh.p.k  me adresë: 

Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Pallati ''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Ap.9, TIRANE, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.980.210   (nje milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e dhjete) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


